
Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos EQUASS 

 
Nuo 
vykdomame projekte
sistemą“,
įstaigos teisėmis. Sudarytos projekto vykdymo sutarties tikslas 
kokybės sistemos EQUASS 
Projekto vykdymo metu nuo 2017 m. rugsėjo 11 d. iki 2021 m.
tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 
kokybės sistemos sta
  
2017 m. rugsėjo 11
socialinė darbuotoja 
savivaldybėje.
  
2018 m. birželio 5 d.
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 
atstovai pristatė įstaigos įdirbį kliento gyvenimo kokybės gerinimo koncepcijos klausimais.
  
2019 m. gegužės 9 d.
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 
ASSURANCE sertifikatai. Dienos veiklos centras 
 

 

Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos EQUASS 

  2017 m.  rugsėjo 11 d.
vykdomame projekte
sistemą“, projekto kodas Nr. 08.4.1
įstaigos teisėmis. Sudarytos projekto vykdymo sutarties tikslas 
kokybės sistemos EQUASS 
Projekto vykdymo metu nuo 2017 m. rugsėjo 11 d. iki 2021 m.
tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 
kokybės sistemos sta

2017 m. rugsėjo 11
socialinė darbuotoja 
savivaldybėje. 

2018 m. birželio 5 d.
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 
atstovai pristatė įstaigos įdirbį kliento gyvenimo kokybės gerinimo koncepcijos klausimais.

2019 m. gegužės 9 d.
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 

SSURANCE sertifikatai. Dienos veiklos centras 

Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos EQUASS 

rugsėjo 11 d.
vykdomame projekte „Socialinių paslaugų kokybės 

projekto kodas Nr. 08.4.1
įstaigos teisėmis. Sudarytos projekto vykdymo sutarties tikslas 
kokybės sistemos EQUASS 
Projekto vykdymo metu nuo 2017 m. rugsėjo 11 d. iki 2021 m.
tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 
kokybės sistemos standartus.

2017 m. rugsėjo 11-13 d.
socialinė darbuotoja  Laura Keblienė,

2018 m. birželio 5 d. Vilniaus VšĮ Valakupių re
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 
atstovai pristatė įstaigos įdirbį kliento gyvenimo kokybės gerinimo koncepcijos klausimais.

2019 m. gegužės 9 d. Vilniaus Mykolo Romerio universitete, 19 Lietuvos socialines paslaugas 
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 

SSURANCE sertifikatai. Dienos veiklos centras 

Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos EQUASS 
(2017 –

rugsėjo 11 d.  Dienos veiklos centras dalyvauja VšĮ Valakupių reabilitacijos
„Socialinių paslaugų kokybės 

projekto kodas Nr. 08.4.1-
įstaigos teisėmis. Sudarytos projekto vykdymo sutarties tikslas 
kokybės sistemos EQUASS  diegimas 
Projekto vykdymo metu nuo 2017 m. rugsėjo 11 d. iki 2021 m.
tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 

ndartus. 

13 d.  projekto programos vykdymui paskirtas koordinatorius, vyriausioji 
Laura Keblienė,

Vilniaus VšĮ Valakupių re
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 
atstovai pristatė įstaigos įdirbį kliento gyvenimo kokybės gerinimo koncepcijos klausimais.

Vilniaus Mykolo Romerio universitete, 19 Lietuvos socialines paslaugas 
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 

SSURANCE sertifikatai. Dienos veiklos centras 

Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos EQUASS 
– 2019 m. vykdyta veikla)

Dienos veiklos centras dalyvauja VšĮ Valakupių reabilitacijos
„Socialinių paslaugų kokybės 

-ESFA-V-421
įstaigos teisėmis. Sudarytos projekto vykdymo sutarties tikslas 

diegimas įstaigoje, siekiant įgyti EQUASS Assurance sertifikatą.
Projekto vykdymo metu nuo 2017 m. rugsėjo 11 d. iki 2021 m.
tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 

projekto programos vykdymui paskirtas koordinatorius, vyriausioji 
Laura Keblienė,  dalyvauja koordinatorių mokymuose Vilniaus miesto 

Vilniaus VšĮ Valakupių reabilitacijos centre vyko Europos socialinių paslaugų 
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 
atstovai pristatė įstaigos įdirbį kliento gyvenimo kokybės gerinimo koncepcijos klausimais.

Vilniaus Mykolo Romerio universitete, 19 Lietuvos socialines paslaugas 
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 

SSURANCE sertifikatai. Dienos veiklos centras 

  

Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos EQUASS 
2019 m. vykdyta veikla)

Dienos veiklos centras dalyvauja VšĮ Valakupių reabilitacijos
„Socialinių paslaugų kokybės gerinimas, taikant EQUASS kokybės 

421-01-0001. Įstaiga atrinkta finansuoti pilotinės 
įstaigos teisėmis. Sudarytos projekto vykdymo sutarties tikslas 

įstaigoje, siekiant įgyti EQUASS Assurance sertifikatą.
Projekto vykdymo metu nuo 2017 m. rugsėjo 11 d. iki 2021 m.
tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 

projekto programos vykdymui paskirtas koordinatorius, vyriausioji 
dalyvauja koordinatorių mokymuose Vilniaus miesto 

abilitacijos centre vyko Europos socialinių paslaugų 
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 
atstovai pristatė įstaigos įdirbį kliento gyvenimo kokybės gerinimo koncepcijos klausimais.

Vilniaus Mykolo Romerio universitete, 19 Lietuvos socialines paslaugas 
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 

SSURANCE sertifikatai. Dienos veiklos centras - įstaiga, sertifikuota šiuo kokybės sertifikatu.

  

Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos EQUASS 
2019 m. vykdyta veikla) 

Dienos veiklos centras dalyvauja VšĮ Valakupių reabilitacijos
gerinimas, taikant EQUASS kokybės 

0001. Įstaiga atrinkta finansuoti pilotinės 
įstaigos teisėmis. Sudarytos projekto vykdymo sutarties tikslas - Europos socialinių paslaugų 

įstaigoje, siekiant įgyti EQUASS Assurance sertifikatą.
Projekto vykdymo metu nuo 2017 m. rugsėjo 11 d. iki 2021 m.  gruodžio 31 d. įstaigoje bus 
tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 

projekto programos vykdymui paskirtas koordinatorius, vyriausioji 
dalyvauja koordinatorių mokymuose Vilniaus miesto 

abilitacijos centre vyko Europos socialinių paslaugų 
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 
atstovai pristatė įstaigos įdirbį kliento gyvenimo kokybės gerinimo koncepcijos klausimais.

Vilniaus Mykolo Romerio universitete, 19 Lietuvos socialines paslaugas 
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 

įstaiga, sertifikuota šiuo kokybės sertifikatu.

Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos EQUASS  diegimas įstaigoje 

Dienos veiklos centras dalyvauja VšĮ Valakupių reabilitacijos
gerinimas, taikant EQUASS kokybės 

0001. Įstaiga atrinkta finansuoti pilotinės 
Europos socialinių paslaugų 

įstaigoje, siekiant įgyti EQUASS Assurance sertifikatą.
gruodžio 31 d. įstaigoje bus 

tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 

projekto programos vykdymui paskirtas koordinatorius, vyriausioji 
dalyvauja koordinatorių mokymuose Vilniaus miesto 

abilitacijos centre vyko Europos socialinių paslaugų 
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 
atstovai pristatė įstaigos įdirbį kliento gyvenimo kokybės gerinimo koncepcijos klausimais.

Vilniaus Mykolo Romerio universitete, 19 Lietuvos socialines paslaugas 
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 

įstaiga, sertifikuota šiuo kokybės sertifikatu.

diegimas įstaigoje 

Dienos veiklos centras dalyvauja VšĮ Valakupių reabilitacijos  centro 
gerinimas, taikant EQUASS kokybės 

0001. Įstaiga atrinkta finansuoti pilotinės 
Europos socialinių paslaugų 

įstaigoje, siekiant įgyti EQUASS Assurance sertifikatą. 
gruodžio 31 d. įstaigoje bus 

tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 

projekto programos vykdymui paskirtas koordinatorius, vyriausioji 
dalyvauja koordinatorių mokymuose Vilniaus miesto 

abilitacijos centre vyko Europos socialinių paslaugų 
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 
atstovai pristatė įstaigos įdirbį kliento gyvenimo kokybės gerinimo koncepcijos klausimais. 

Vilniaus Mykolo Romerio universitete, 19 Lietuvos socialines paslaugas 
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 

įstaiga, sertifikuota šiuo kokybės sertifikatu.

diegimas įstaigoje 

centro 
gerinimas, taikant EQUASS kokybės 

0001. Įstaiga atrinkta finansuoti pilotinės 
Europos socialinių paslaugų 

 
gruodžio 31 d. įstaigoje bus 

tobulinamos teikiamos dienos socialinės globos paslaugos pagal EQUASS socialinių paslaugų 

projekto programos vykdymui paskirtas koordinatorius, vyriausioji 
dalyvauja koordinatorių mokymuose Vilniaus miesto 

abilitacijos centre vyko Europos socialinių paslaugų 
kokybės sistemos EQUASS diegimo įstaigose seminaras. Seminaro metu Dienos veiklos centro 

Vilniaus Mykolo Romerio universitete, 19 Lietuvos socialines paslaugas 
teikiančių įstaigų, Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro Lino Kukuraičio 
sveikinimo metu, oficialiai įteikti Europos Sąjungos socialinių paslaugų kokybės EQUASS 

įstaiga, sertifikuota šiuo kokybės sertifikatu. 

 


